SISOFT  SOLUCIONES  INFORMATICAS
SAS

NIT: 900364032-2

DIRECCION: CL 30 28 69 P 3 YOPAL - CASANARE
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 6.865.553 1.029.833
Reteiva honorarios 15% 725.747 108.862
Total 7.591.300 1.138.695

Total,
Retenido:

UN MILLóN CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS
NOVENTA Y CINCO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2023-03-25

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.